工作动态

通知通告

发改之声

发展北京公众号

关于开展北京市2020年并网光伏发电项目国家补贴申报相关工作
的通知

各区发展改革委、北京经济技术开发区经济发展局，国网北京市电力公司：
为加快推动本市光伏发电产业发展，做好2020年并网光伏发电项目（非户用光伏发电项目，下同）国家补贴申

报相关工作，按照《国家发展改革委关于2020年光伏发电上网电价政策有关事项的通知》（发改价格〔2020〕511

号）、《国家能源局关于2020年风电、光伏发电项目建设有关事项的通知》（国能发新能〔2020〕17号）要求，现

就有关事项通知如下：

一、申报2020年光伏发电国家补贴的项目需为2020年1月1日以来已建成并网的项目和计划于2020年12月31日

之前并网的项目，已纳入2019年光伏发电国家竞价补贴范围的项目不得重复申报。请各区发展改革委、北京经济技

术开发区经济发展局会同区电力公司按照附件要求加快梳理2020年已并网及计划并网光伏发电项目信息，并于2020

年5月27日下午17点前报送至我委。逾期未报送的视为放弃此次国家补贴申报资格。

二、2020年光伏发电国家补贴通过市场竞争配置方式开展，按照国家有关政策要求，本市2020年光伏发电项目

国家补贴竞价申报上网电价为范围为每千瓦时0.3598元至0.4元(本市燃煤发电企业含脱硫、脱硝、除尘电价的标杆上

网电价+国家光伏发电补贴，最高不超过本市所在Ⅱ类资源区指导价，自发自用部分只享受国家光伏发电补贴)。国

家能源局将在补贴总额范围内，按修正后的申报电价由低到高的顺序遴选纳入补贴范围的项目。

三、请各区发展改革委、北京经济技术开发区经济发展局通知拟申请2020年光伏发电国家补贴的项目单位，严

格按照时间要求，于2020年6月1日至6月15日通过国家能源局门户网站（网址：http://www.nea.gov.cn）登录国

家可再生能源发电项目信息管理系统，填报相关信息，并上传各项支持性文件，其中6月1日至14日为填报项目信息

时间，6月15日为填报电价时间。

四、请国网北京市电力公司研究本市光伏发电项目消纳能力，并于2020年6月11日下午17：00前将本市申报

2020年国家补贴的光伏发电项目消纳支持性文件，及本市2020年度电力消纳市场和接入系统方案研究报告报送至我

委。

五、请各区发展改革委、北京经济技术开发区经济发展局高度重视本次光伏发电国家补贴申报相关工作，认真

审核，督促申报项目按照计划进度并网，并自2020年7月起，于每月10日前将申报项目建设进展情况报送我委。

特此通知。

北京市发展和改革委员会

2020年5月19日

当前位置： 首页 > 工作动态 > 通知通告

本网

登录个人中心 智能问答 无障碍 简 / 繁 EN

首页 工作动态 政务公开 政务服务 政民互动 便民查询 发展改革专栏

政务服务事项 北京市政务服务网

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

http://fgw.beijing.gov.cn/gzdt/tztg/
http://fgw.beijing.gov.cn/gzdt/fgzs/
http://fgw.beijing.gov.cn/gzdt/fzbjgzh/
http://fgw.beijing.gov.cn/gzdt/tztg/202005/P020200520371425470551.docx
http://fgw.beijing.gov.cn/
http://fgw.beijing.gov.cn/gzdt/
http://www.beijing.gov.cn/hudong/yonghu
http://fgw.beijing.gov.cn/jj/
javascript:void(0)
javascript:void(0);
http://fgw.beijing.gov.cn/dbxx/en/
http://www.beijing.gov.cn/
http://fgw.beijing.gov.cn/
http://fgw.beijing.gov.cn/
http://fgw.beijing.gov.cn/gzdt/tztg/
http://fgw.beijing.gov.cn/fgwzwgk/zqxx/jbxx/
http://fgw.beijing.gov.cn/zwfw/zwfwsx/xzxksx/
http://fgw.beijing.gov.cn/zmhd/blxjtj/
http://fgw.beijing.gov.cn/bmcx/djcx/sp/
http://fgw.beijing.gov.cn/fzggzl/
http://fgw.beijing.gov.cn/zwfw/zwfwsx/xzxksx/
http://banshi.beijing.gov.cn/pubtask/bmfw.html?locationCode=110000000000&deptCode=111100000000212159
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);